ПРОТОКОЛ № 12

Заседания коллегии

Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                                                «16» сентября 2009 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены коллегии: Романов О.С., Орешкин С.И., Лявданский В.Э., Викторов А.П., Мамошин А.П.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1.  Исполнительный директор Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и инженеров

Петербурга» - Факеев Сергей Георгиевич – без права голоса

2. Заместитель Исполнительного директора Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и

инженеров Петербурга» - Штерн Я.В.– без права голоса

           ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием новых членов в НП ГАИП

2. Договор Страхования ответственности членов НП ГАИП

3. Внеочередное общее собрание членов НП ГАИП

1. По    первому    вопросу слушали сообщение Исполнительного директора НП ГАИП Факеева С.Г. о

поступивших заявлениях о приеме в НП ГАИП.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет;

Постановили:

-Принять в члены НП ГАИП следующие организации:

-ООО «АСФ Студия- К»

-ООО «Элвис Инжиниринг»

Решение принято  -  единогласно.

   2. По второму вопросу выступил Председатель НП ГАИП Лявданский В.Э., предложил включить новых членов

НП ГАИП в коллективный договор страхования ответственности членов НП ГАИП.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет;

Постановили:

Включить новых членов НП «ГАИП» в коллективный договор страхования ответственности членов НП ГАИП.

Решение принято  -  единогласно.

3.По третьему  вопросу выступил Председатель НП ГАИП Лявданский В.Э., предложил в сроки 12-14 октября

2009г. провести внеочередное общее собрание членов НП ГАИП с целью:

- обсуждения практического применения формы допусков к работам, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства, с учетом квалификационных требований к специалистам

- обсуждения схемы индивидуального страхования ответственности членов НП ГАИП

- обсуждения текущих вопросов деятельности НП ГАИП.

Постановили:

Провести внеочередное общее собрание членов НП ГАИП в сроки 12-14 октября 2009г. Исполнительной

дирекции подготовить информацию и документальный материал по обозначенным вопросам.

  Председатель НП ГАИП                                                                                    Лявданский В.Э.

  Секретарь собрания НП ГАИП                                                                          Веснина К.С.